
 

Dimatex CS spol. s r.o.                    www.recyklace -textilu.cz 
Stará ul. 24, Stráž nad Nisou       www.dimatex.cz 

Svoz textilu z kontejnerů v obcích 

Prosba o součinnost v souvislosti se stavem nouze, COVID-19 
 

 

Vážení obchodní partneři, kolegové, 

v souvislosti se stávajícím krizovým stavem s COVID-19 Vás tímto prosíme o součinnost při sběru textilu 

z kontejnerů v období od 17.4.2020 do 17.5.2020. 

 

Důsledky pandemie:  

 Zastavení velké části odbytu. 

 Zvýšené pracovní riziko při sběru a náklady na hygienu. 

 Přeplněné skladové kapacity společnosti (aktuálně ca 600 tun textilu z kontejnerů na skladě). 

 

Jsme bohužel nuceni přerušit na 4 týdny svoz kontejnerů ve Vaší obci od 17.4.2020 do 17.5.2020. Prosíme tímto 

o součinnost při informování občanů, aby si ponechali vytříděný textil po tuto krizovou dobu doma. 

 

Dimatex provede následující: 

 Bude zablokován vhoz do kontejneru ovinutím vstupu stretch fólií. 

 Ze tří stran kontejneru bude zřetelně umístěna informaci o provozu kontejneru (příloha). 

 Bude uvedeno telefonní číslo v případě nepořádku kolem kontejneru.  

 

Vás prosíme o následující: 

 informovat občany obce o omezení provozu kontejneru 

 poprosit občany, aby si ponechali vytříděný textil měsíc doma  

 poprosit občany, aby textil nenechávali ani okolo kontejnerů. 

 

Pokud máte k dispozici volnou, krytou, suchou a uzamykatelnou část sběrného dvoru, kam by občané obce měli 

možnost textil odevzdat, pak jsme schopni tento materiál odebrat v týdnu 21.  

 

Kontakt na odpovědné pracovníky Dimatex: 

Barbora Nykodýmová, 702099 953, nykodymova@dimatex.cz 

Jana Procházková, 725 434 509, prochazkova@dimatex.cz  

 

Děkuji za spolupráci, ochotu a pochopení v těchto složitých časech pro nás všechny. 

 

 

Ve Stráži nad Nisou dne 16.4.2020 

         Barbora Nykodýmová 

         obchodní zástupce ředitele 


